















...komu w drogę



— Skoro nie nie jedzie, przynajmniej popatrzmy na UFO!

Z tranzystorami, bez tranzystorów, z tranzystorami...

— Proszę jeden wagon sypialny.



— Człowieku, nie zadaj głupich pytań, nie widzisz napisu — nie wolno rozmawiać z kierowcą!



Rysunki: „Krokodyl”, „Diksobraz”, „Eulenspiegel”.

Ten rekord nigdzie nie będzie odnotowany, faktem jest jednak, że 36-letni Jan O. może konkurować o lepsze...

REKORDZISTA Zderzenia z Tomida

Nosił ze sobą dwa tomy, i inne prymitywne narzędzia woluminacza. Szybko także doszedł do wniosku, że najlepiej z niego użytek okradając kiosk...

się go ujął. Nie udało się zaś dotrzeć do niego, ponieważ po dokonaniu serii kradzieży opuścił Kraków ijechał do Opola...

Jan O. został zatrzymany 5 maja br. we wczesnych godzinach rannych. Zatrzymano go patrol MO w okolicy placu Targowego przy ul. Grzegorzewskiej w Krakowie...

PONIEDZIAŁEK

PROGRAM I 9.00 Teleferie TDC: „20 tysięcy mil podwodnej żeglugi” — swajc. film anim. (kol.)

15.20 Program dnia 15.25 Telewizyjny Klub Seniora 15.55 Obiektyw 16.15 Dziennik (kol.)

tygodniowy program telewizyjny

OD 18 DO 21 VIII 1980 R.

Raffaella Carria, Umberto Tozzi i in. (kol.) 22.50 Dziennik (kol.)

CZWARTEK

PROGRAM I 15.20 Program dnia 15.25 Decyzje piętnastolatków (kol.)

WTOREK

PROGRAM I 9.00 Kino Teleferii: „Samochodzik i Templariusze” — odc. pt. Skarb Templariuszy — film fab. TP

ŚRODA

PROGRAM I 15.50 Program dnia 15.55 Obiektyw — progr. stol. woj. warszawskiego

BOGDAN BRZEZIŃSKI Aura Pogoda — ważny problem człowieka! Jaką więc za rok w Polsce nas czeka?

ŻARTY TEKSASKI milioner zgadła do pokonania, w którym jego córka pobiera lekcje muzyki. — Raz, dwa, trzy, cztery — powtarza w kołko nauuczyciel.



MODA. Na słoneczne dni... (CAF)

ZNACZKI

Każdy start kolejnego pojazdu kosmicznego z kosmodromu Bajkonur upamiętniany jest użyciem sklonocionowego kasownika pocztowego. Dzieje się tak nawet w przypadku rozpoczęcia lotu przez pojazdy takrawione załogi a sterowane automatycznie.

KRZYŻÓWKA

POZIOMO: 7. zbójnicki hetman, 8. marnowanie czasu, 9. wartościowa rzecz, z przysięgi, 10. element fortyfikacji, 12. włosy dla bysoga, 14. tytuł mieszczyzna teatralnego, 15. państwo w Rzymie, 20. gdzie ma do polecenia, 21. artysta światłowid, 22. bunt, powstanie, 24. opowieść oparta na legendzie, 26. dla krawca i dla satyryka, 27. młodowe gospodarstwo.

WTOREK

PROGRAM I 9.00 Kino Teleferii: „Samochodzik i Templariusze” — odc. pt. Skarb Templariuszy — film fab. TP

Nr 32 Tygodnik Nadzwyczajny Rok IX Kurierek Wydawca BRUNON RAJCA bez spółki

Jakby taka postawa miała zapewnienie powodzenia jego ewidentnym knoim reper-tuarowym. Nie dopiewać. ● Jan Wojdak („Wawle”) Redaktor odróżnił.

dyskusją jest tylko w wypowiedzi rozpisaną na grzeszne głosy. Niektóry zdarza się, jak w przypadku Zygmunta Kalużyńskiego, że ktoś uniesie opowiadanie i temperament, ale szybko wpisany znajduje na liście niebezpiecznych śmiółków, których przepisywanie w TP nadużywać nie trzeba!

skierowali pismo do sąsiada J. Z. w którym serdecznie przeprasza za wszystkie uchybienia z ich postępowania wynikiem. Niezwykle pouczający — i dlatego go popularyzujemy — przykład postawy obywatelskiej. Tak więc w imieniu swoim i swoich znajomych którzy ich odwiedzają zobowiązują się m. in.: